
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CEPRANO  
Via  Don Luigi Catelli, s.n.c.- 03024  Ceprano -Tel/Fax 0775/914060 -   

email: fric83100r@istruzione.it  Pec: fric83100r@pec.istruzione.it  - Sito web: www.comprensivoceprano.gov.it 

 

  

Prot. n.  5145/A-20                                                                                           Ceprano, 27.09.2016   

 

Ai Componenti della Commissione Mensa  

 

All’Albo sito web: www.comprensivoceprano.gov.it 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 Premesso          che nell’a.s. 2016/17 il servizio mensa nella Scuola Primaria “G. Colasanti” è stato  

                           Affidato dall’Ente locale Comune di Ceprano  alla Ditta Itaca Ristorazione e 

                           Servizi S.r.l.; 

Atteso                che il Consiglio di Istituto nella seduta del 19.09.2013 verbale n. 54 ha deliberato  

                           la costituzione di apposita Commissione Mensa con compiti previsti dalla  

                           normativa vigente; 

Tenuto Conto    che il Consiglio di Istituto, nella seduta del 23.09.2016, verbale n.85,  

                           ha deliberato il rinnovo della suddetta Commissione; 

 

DETERMINA 

 

la Commissione Mensa, con funzioni previste dalla  normativa vigente, è rinnovata come di seguito: 

 

Presidente :       Sig. Riccardo Di Sotto                 (Presidente C.d.I.) 

 

Componenti:     Dott. Giancarlo Michetti               (Medico) 

                          Dott.ssa Emanuela Ranelli            (Avvocato)  

                          Sig. Gabriele Galandi                   (Responsabile ristorazione) 

                          Dipendente del Comune di Ceprano responsabile del settore scolastico 

                          Dipendente della Ditta Itaca Ristorazione e  Servizi S.r.l. appaltatrice del servizio 

                          Mensa.       

    

Il presente provvedimento viene notificato ai componenti della Commissione e pubblicato sul sito 

web dell’Istituzione Scolastica www.comprensivoceprano.gov.it . 

               

 

 

                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   Prof. Roberto Pellegrini 
                                                                           “(firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex art. 3, co. 2, D.lgs. 39/93)” 

 

mailto:fric83100r@istruzione.it
http://www.comprensivoceprano.gov.it/
http://www.comprensivoceprano.gov.it/
http://www.comprensivoceprano.gov.it/

